
 
 

VŠĮ INOVACIJŲ AKADEMIJA VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2022 METUS 

 

Pagrindiniai duomenys apie VŠĮ Inovacijų akademija 

Pavadinimas: VšĮ Inovacijų akademija 

Buveinės adresas: Žirmūnų g. 115-96, Vilnius 

Juridinio asmens kodas: 304097811  

VšĮ Inovacijų akademija įregistruota 2015 m. rugsėjo 23 d.  

VŠĮ darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje – 1 asm. 

 

Pagrindinis tikslas – padėti NVO bei kitoms organizacijoms didinti darbo efektyvumą jas 

supažindinant su veiklos tobulinimo ir kompetencijų kėlimo programomis, vystyti 

bendradarbiavimą tarp įvairių suinteresuotų šalių, savanorių bei valstybinių ir savivaldos 

institucijų, taip stiprinant organizacijose kuriamas ekosistemas, kurių veikla būtų orientuota į naujų 

tvarių procesų (prekių, paslaugų, veiklų ir pan.) plėtojimą. 

 

Tarptautiniai projektai: VšĮ Inovacijų akademija ataskaitiniu laikotarpiu dalyvavo (-ja) kartu su  

partneriais iš kitų Europos Sąjungos šalių trijuose tarptautiniuose Europos sąjungos 

finansuojamuose Erasmus+ Sporto programos projektuose, orientuotuose į lyčių lygybę, 

priekabiavimo ir smurto sporto sektoriuje prevenciją bei tvarumą ir aplinkos tausojimą:: 

- Women – new leader’s empowerment in sport and physical education industry 

(NewMiracle), projekto numeris: 622391-EPP-1-2020-1-LT-SPO-SCP 

(https://newmiracle.eu/); 

- Empowering Women Athletes (EWA), projekto numeris: 623106-EPP-1-2020-1-IT-

SPO-SCP (https://ewa-project.eu/); 

- Sustainability – goal for small sport organisations (GOAL2S), projekto numeris 622418-

EPP-1-2020-1-LT-SPO-SSCP 

(https://www.facebook.com/profile.php?id=100065185192915). 

 

Savanorystė - VŠĮ Inovacijų akademija dalyvaudama tarptautiniame Erasmus+ Sport programos 

projekte Empowering Women Athletes (EWA) koordinavo 8 savanorių komandą, kurie buvo 

apmokyti ir atsakingi už šio projekto metu sukurtų įrankių skirtų sporto organizacijoms bei 

moterims dirbančioms sporto organizacijose prevencijos skatinimą ir diegimą sprendžianti 

priekabiavimo ir smurto problemas. Buvo viešinamą ir konsultuojama Sporto organizacijų 

priekabiavimo ir smurto prevencijos politikos ir Priekabiavimo ir smurto prevencijos sporto 

organizacijoje taisyklių diegimo klausimais. 

 

Ateinančiais metais tikimės – didinti VšĮ Inovacijų akademija teikiamų paslaugų kokybę, 

pritraukiant naujus darbuotojus bei savanorius, užtikrinant jų tinkamą ir kokybišką paslaugų 

teikimą.  

Plėsti savo veiklą organizuojant NVO bei kitoms organizacijoms skirtus mokymus ir vykdant 

naujus nacionalinius bei tarptautinius projektus. 

https://newmiracle.eu/
https://ewa-project.eu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100065185192915


Viešosios įstaigos vienintelė dalininkas ir savininkas – TOMAS PETRONIS,. 

Dalininko kapitalas finansinių metų pradžioje ir pabaigoje – 100,00 Eur. 

 

Veiklos pajamas, gautos lėšos ir jų šaltiniai: 

Šaltinis 2022 m. (Eur) 

Gauta parama iš Valstybinės mokesčių inspekcijos (2% GPM) 581,87 

Gautas finansavimas projektų vykdymui 26497,00 

Pajamos už suteiktas paslaugas 39472,11 

IŠ VISO: 66550,98 

 

Ilgalaikis turtas įsigytas 2022 metais – 30,00 Eur finansinis turtas (nario mokestis). 

 

Sąnaudos valdymo išlaidoms – sąnaudos valdymo išlaidoms dalis sudaro 2% 

 

 

VšĮ Inovacijų akademija 

Direktorius        Mindaugas Zajankauskas 

 


